



JSK Ejendomsselskab A/S

Højmevej 19
5250 Odense SV
CVR-nr. 11985742

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.04.2022

Bjarne Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JSK Ejendomsselskab A/S

Højmevej 19

5250 Odense SV

CVR-nr.: 11985742

Stiftelsesdato: 01.03.1988

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jørgen Sehested-Kjærgaard

Henrik Sehested-Kjærgaard

Martin Sehested

Direktion

Jørgen Sehested-Kjærgaard, direktør

Bank

Nordea Bank Danmark A/S

Vestre Stationsvej 7

5000 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter administration og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.579 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Der henvises til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.794.274	2.725.166
Af- og nedskrivninger		(531.094)	(510.876)
Driftsresultat		2.263.180	2.214.290
Andre finansielle omkostninger	1	(238.756)	(624.378)
Resultat før skat		2.024.424	1.589.912
Skat af årets resultat	2	(445.373)	(349.780)
Årets resultat		1.579.051	1.240.132
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.579.051	1.240.132
Resultatdisponering		1.579.051	1.240.132

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		34.138.462	33.254.374
Materielle aktiver under udførelse		2.050.000	0
Materielle aktiver	3	36.188.462	33.254.374
Anlægsaktiver		36.188.462	33.254.374
Andre tilgodehavender		495.968	0
Tilgodehavender		495.968	0
Likvide beholdninger		22.262	256.254
Omsætningsaktiver		518.230	256.254
Aktiver		36.706.692	33.510.628

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		15.709.518	14.130.467
Egenkapital		16.209.518	14.630.467
Udskudt skat		2.185.533	1.812.386
Hensatte forpligtelser		2.185.533	1.812.386
Gæld til realkreditinstitutter		10.264.815	11.585.930
Langfristede gældsforpligtelser	4	10.264.815	11.585.930
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.345.296	1.343.783
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.609.304	3.156.318
Skyldig skat		72.226	245.112
Anden gæld		20.000	736.632
Kortfristede gældsforpligtelser		8.046.826	5.481.845
Gældsforpligtelser		18.311.641	17.067.775
Passiver		36.706.692	33.510.628
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	14.130.467	14.630.467
Årets resultat	0	1.579.051	1.579.051
Egenkapital ultimo	500.000	15.709.518	16.209.518

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	87.874	58.578
Renteomkostninger i øvrigt	150.882	384.929
Valutakursreguleringer	0	180.871
	238.756	624.378

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	72.226	245.112
Ændring af udskudt skat	373.147	104.668
	445.373	349.780

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	44.007.160	0
Tilgange	1.415.182	2.050.000
Kostpris ultimo	45.422.342	2.050.000
Af- og nedskrivninger primo	(10.752.786)	0
Årets afskrivninger	(531.094)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(11.283.880)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.138.462	2.050.000

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.345.296	1.343.783	10.264.815	5.081.205
	1.345.296	1.343.783	10.264.815	5.081.205

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJH Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 34.138 t.kr.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

MJH Holding A/S, Odense
